
 

                

 

 

З А П О В Е Д 

№ 49 

Априлци, 09.02.2021 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2, от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация/ЗМСМА/, чл.65, ал.1, т.3 от Закон за защита при бедствия и чл. 63, ал. 4 

от Закон за здравето, във връзка с усложняващата се епидемична обстановка поради 

разпространение на Коронавирус, Заповед №РД-01-51/26.01.2021 г., Заповед №РД-01-

52/26.01.2021 г на Министъра на здравеопазването и решение на Общински кризисен 

щаб: 

 

                                        Н А Р Е Ж Д А М : 
 

I. Разрешава се функционирането на неделния пазар на открито в кв. Ново 

село, при спазване на противоепидемичните мерки, съгласно заповеди на 

Министъра на здравеопазването относно всички лица, когато се намират на 

открити обществени места. 
 

II. По всички неупоменати в тази заповед временни противоепидемични мерки 

важат задължителните предписания на МЗ и РЗИ.  

 

III. Тази Заповед отменя т. I, т.1 от Заповед №40 от 1.02.2021 г. на кмета на 

Община Априлци, относно преустановяване функционирането на неделния 

открит пазар в Ново село. 

 

Настоящата заповед да се обяви публично чрез публикуването й на Интернет 

страницата на Община Априлци, да се връчи на на Христо Стоянов Делийски, Спец. 

ОИЗГ и кметските наместници за изпълнение, както и на началника Полицейски 

Участък – Априлци към РУ – Троян за сведение и контрол. 

 

 

   

        ТИХОМИР КУКЕНСКИ 

         Кмет на община Априлци 

 
 

 


